
1 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs
Name of the presenterName of the presenter

AR VELO UZ DARBU

Darbinieks ar velosipēdu – izaicinājums vai problēma?

Rīga, 2015. gada 16.jūnijs

Linda Liepiņa



2 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

SATURS

1 Ar velo uz darbu 2010-2015

2 Kāpēc brauc uz darbu ar riteni?

3 Kāpēc nebrauc uz darbu ar riteni?

4 Kam jānotiek, lai vairāk kolēģu pedāļotu?



3 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs3 Presentation title | Location | xx month 20xx3 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

AR VELO UZ DARBU 
2010-2015



4 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

“Velosipēds - transportlīdzeklis, 
kuru ar savu muskuļu spēku virza 
cilvēks, kurš atrodas uz tā.”



5 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

ŅEM RITENI UN 
BRAUC!

Droša stāvvieta

Velo stāvvieta iekštelpās

Duša un ģērbtuves

Sieviešu dušas un ģērbtuves

Vīriešu dušas un ģērbtuves

Skapis maiņas drēbju glabāšanai

Lietišķās/ sporta drēbes un apavi



6 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

REĢISTRĒ
REZULTĀTU!

Individuālais kalendārs

Ļoti vienkāršs Microsoft Excel kalendārs:

• Ievada savu CO2 indeksu

75/100/150/180 g/km

• Ievada fitnesa indeksu

25kcal / km

Mobilās aplikācijas

Pieejami visi tie paši dati



7 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

SASNIEGUMU 
ZIŅOŠANA

Atskaite centrālajam birojam

2x gadā tiek ziņots dalībnieku skaits, 

nobrauktie km

Sertifikāts dalībniekam

1x gadā dalībnieks saņem sertifikātu, 

kurā apkopots viņa ieguldījums

Grupas CSR gada ziņojums

Dati tiek iekļauti arī CSR gada 

pārskatos 2010.-2013.



8 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs8 Ar velo uz darbu | Rīga | 2014.gada 4.jūnijā8

GARĀKA SEZONA UN ATTĀLUMS

2904 7945 11180 11413

2010 2011 2012 2013

km Dalībnieki

DALĪBNIEKI /NOMĪTIE KM

8



9 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs9 Presentation title | Location | xx month 20xx9 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

KĀPĒC BRAUC UZ 
DARBU AR RITENI?



10 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs10 Ar velo uz darbu | Rīga | 2014.gada 4.jūnijā10

APTAUJA

37,50
%

29,17
%

20,83
%

12,50
%

Ātrāk Lētāk Veselīgāk Patīk

PIRMĀS 2 IDEJAS

10



11 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs11 Ar velo uz darbu | Rīga | 2014.gada 4.jūnijā11

2X6KM
LĒTĀK UN IR TIKPAT ĀTRI KĀ AR MAŠĪNU!

2X6KM
LĒTĀK UN IR TIK PAT ĀTRI KĀ AR MAŠĪNU! 



12 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs12 Ar velo uz darbu | Rīga | 2014.gada 4.jūnijā12

2X8KM
LĒTĀK! UN MAN TĀ IR ATPŪTA, PATĪK!



13 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs13 Ar velo uz darbu | Rīga | 2014.gada 4.jūnijā13

2X4,5KM
MAN PATĪK! NO RĪTIEM MAZAJĀS IELIŅĀS ES 
DZIRDU PUTNUS



14 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs14 Ar velo uz darbu | Rīga | 2014.gada 4.jūnijā14

2X12KM
PATĪK! MAN TAS IR TRANSPORTS -ĀTRĀKS UN 
LĒTĀKS NEKĀ MAŠĪNA, NEMAZ NERUNĀJOT 
PAR 2 SABIEDRISKAJIEM!



15 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs15 Ar velo uz darbu | Rīga | 2014.gada 4.jūnijā15

2X7KM
SAVA VEIDA ATKARĪBA! 
SAVĀDĀK VAIRS NEMAZ NEVARU!



16 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs16 Ar velo uz darbu | Rīga | 2014.gada 4.jūnijā16

2X10 KM
VESELĪBA
UN ĀTRUMS!



17 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs17 Presentation title | Location | xx month 20xx17 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

KĀPĒC CITI NEBRAUC 
UZ DARBU AR RITENI?



18 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

KĀPĒC TU NEBRAUC?

Attālums

Bērni un ģimenes pienākumi

Laika apstākļi

Bail no satiksmes

Nav divriteņa

Slinkums celties mazliet ātrāk

Negribēsies darbā mazgāties un pārģērbties

Foto: Aivars Mackevičs, BalticTravelnews.com



19 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs19 Presentation title | Location | xx month 20xx19 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

KAM JĀNOTIEK, LAI 
VAIRĀK KOLĒĢU 
PEDĀĻOTU?



20 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

VARĒTU …

pasludināt vienu dienu par VELOdienu;

mūsu eksperti palīdzēt citiem/ām kolēģiem ar 

tehniskām lietām;

pavasarī vai rudenī viss DHL doties kopīgā 

velo pārgājienā;

piedalīties ne tik sarežģītās velo sacīkstēs;

atgādināt velosipēdista satiksmes noteikumus;

pastāstīt par drošiem veloceļiem pilsētā. 

…..

pilsētas velo infrastruktūra attīstīties ātrāk;

salabot bedres uz vecajiem veloceliņiem;

vairāk velosipēdistam draudzīgu vietu pilsētā…



21 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

"Neviens cits izgudrojums tā 
neapvieno jēgpilnu izmantošanu 
un baudu kā velosipēds." 
Ādams Opels (1837-1895), vācu ražotājs 

db 16/07/2012



22 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

PALDIES!



23 Ar velo uz darbu | Rīga | 2015.gada 16.jūnijs

KONTAKTI

Linda Liepiņa

Procesu pilnveidošana, apmācība, 

kvalitāte un vide

DHL Express

Tel. 67715706

Mob. 26483645

linda.liepina@dhl.com

mailto:linda.liepina@dhl.com

